
Dot.:  pytań do postępowania przetargowego na „Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę, przebudowę oraz rozbudowę dróg na terenie gm. Łęczyca – zadanie  
nr 2” 

 
 

Pytanie nr 1 
Jakie dokumenty oprócz kosztorysu i warunków technicznych, które ma przekazać 
wykonawca będą niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej na roboty 
budowlane związane z realizacją inwestycji: Budowa, przebudowa oraz rozbudowa dróg 
na terenie gm. Łęczyca – Zadanie nr 2? 
Odpowiedź 
Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy, ma przekazać Zamawiającemu 
wszystkie dokumenty określone w § 2 ust. 1 wzoru umowy – załącznik nr 3 do 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy po jej zawarciu i przesunięcie  
terminu realizacji przedmiotu umowy z powodu nieprzewidzianych okoliczności, 
niezawinionych przez Wykonawcę, jak poniŜej: 

a.) Wystąpienia niezaleŜnego od wykonawcy przedłuŜania się pozyskiwania 
uzgodnień, warunków do projektowania oraz wszelkich decyzji trwających dłuŜej 
niŜ ustawowy okres załatwiania danej sprawy? 

b.) Wystąpienia trudności w pozyskiwaniu uzgodnień z właścicielami prywatnymi w 
przypadku nieuregulowanego stanu prawnego gruntów? 

c.) Innych niŜ wymienione sytuacji, na które nie miał wpływu wykonawca i któ®ych nie 
moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, uniemoŜliwiających wykonanie 
zadania w terminie określonym w umowie? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacjach określonych w rozdz. 
16 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Łęczyca, 2010.09.06. 


